

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS



SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME INTEGRAL (TI-40h) NA ÁREA NUTRIÇÃO

CRONOGRAMA ATUALIZADO

DISCRIMINAÇÃO	LOCAL	PERÍODO	HORÁRIO
Inscrição	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	04 a 08/05/15	8h30min às 11h30min 14h30min às 17h30min
Homologação das inscrições	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	11/05/15	A partir das 8h30min
Interposição de Recursos contra a Homologação das Inscrições	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	12/05/15	8h30min às 11h30min 14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a homologação das inscrições	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	13/05/15	A partir das 8h30min
Sorteio de temas p/ a Prova Didática	Sala a definir e a ser divulgada por ocasião da homologação das inscrições	A partir de 14/05/15	A partir de 8h30min
Início da Prova Didática	Sala a definir e a ser divulgada por ocasião da homologação das inscrições	A partir de 15/05/15	A partir de 8h30min
Resultado da Prova <u>Didática</u>	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	20/05/2015	A partir das 18h
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova Didática	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	21/05/2015	8h30min às 11h30min 14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a Prova Didática	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	21/05/15	A partir das 18h
<u>Resultado da Prova de</u> <u>Títulos</u>	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	21/05/15	A partir das 18h
Interposição de Recursos contra o Resultado da Prova de Títulos	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	<u>22/05/15</u>	8h30min às 11h30min 14h30min às 17h30min
Divulgação do julgamento dos recursos contra a Prova de Títulos	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	<u>25/05/15</u>	A partir das 8:30 hs
Resultado Classificatório Geral	Secretaria da Coordenação do Curso de Nutrição	A partir de 25/05/2015	TARDE

Picos (PI), 20 de maio de 2015

Prof. Msc. Danilla Michelle Costa e Silva Presidente da Comissão